様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

新婚世帯マイホーム取得支援事業補助金交付申請書

柳川市長　　様
申請者  住　　所　柳川市
氏　　名
電話番号
柳川市新婚世帯マイホーム取得支援事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第５条第１項に掲げる書類を添えて次のとおり申請します。
記

	続  柄
	（ふりがな）
氏　名
	生 年 月 日

	本人

	　　　　　　　　　　　年　　月　　日（西暦）
（婚姻届提出日の年齢：　　　歳）

	配偶者

	　　　　年　　月　　日（西暦）
（婚姻届提出日の年齢：　　　歳）

	婚姻日（婚姻届提出日）
	年　　　月　　　日

	住宅の取得日※
	年　　　月　　　日

	世帯員数
	人

	前住所地
	□市内　　　　　　　　　□市外

	取得方法
	□新築住宅

□建売分譲住宅
□集合住宅
□中古住宅（ 一戸建て・マンション ）

	添付書類
※添付書類をチェックして下さい
	· 誓約書（様式第２号）
· 夫婦の記載のある戸籍謄本又は婚姻届受理証明書
· 申請日時点における夫婦の所得証明書
· 貸与型奨学金の返済額が分かる書類の写し（返済した場合）
· 離職したことが確認できる書類(離職した場合)
· 補助金の交付対象となる建物の登記事項証明書の写し
· 取得した住宅の間取図
· 住宅取得に係る契約書（工事請負契約書、売買契約書等）の写し（建物の購入費が分かること）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※住宅の取得日…住宅新築においては登記に記載された新築日、住宅購入においては登記に記載された登記受付日をいう。
購　入